119 Apareixen dues ratlles damunt de Maria Guteriç, lo qual vol dir que estava present en la redacció del document. 
120 Et nomine, repetit a l’original. 
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racione. Et de hiis que receperitis apochas absoluciones diffiniciones ac etiam 
cessiones faciendum, et meo nomine firmandum. Et si opus fuerit quascumque 
personas michi quovis titulo obligatas sive obnotxias coram quibuscumque curiis 
iudicibus, et personis tam ecclesiasticis quam secularibus delegatis vel subdelegatis 
citandum conveniendum, et comparendum [ius] super bonis meis firmandum eaque 
pro inde obligandum necnon agendum, respondendum, excipiendum, proponendum 
et replicandum libellos offerendum littes contestandum de calumpnia et veritate 
dicenda. Et quolibet aliud iuramentum in animam meam prestandum. Et ex adverso 
iurari petendum testes instrumenta et alia probacionum genera producendum. Et pro 
dictus et adverso obiciendum renunciandum, et concluendum in causa sentencias 
cuiuscumque generis sint audiendum. Et ab ipsis et a quocumque gravamine vobis 
illato vel inferendo appellandum [capitulos], et litteras dimissorias petendum 
appellacionesque prosequendum emparas, et sequestraciones faciendum et eas 
cancellandum condempnaciones et obligaciones pene quarti faciendum et ipsas 
cancellari requirendum retroclama faciendum, et execuciones sentenciarum et 
retroclamorum postulandum fidancias iure et tornatore, et quasvis alias cauciones et 
securitates dandum et offerendum easdemque indempnes servari promittendum. Et 
pro earum indempnitatis bona mea obligandum. Et generaliter omnia alia et singula 
in predictis et circa ea faciendum, et liberaliter exercendum que fuerint neccesaria ac 
etiam opportuma. Et que ego facerem si personaliter adessem. Et relevans vos 
dictum procuratorem meum ab omni onere satisdandi fide iubendo in hiis pro vobis 
promitto vobis [...]que infrascripto ut publice persone, hec a me pro vobis e omnibus 
illis quorum intersit stipulanti et recipienti iudicio cisti et iudicatum solvi cum suis 
clausulis universis me semper ratum, et firmum habere quicquid per vos in predictis 
e circa ea actum, gestum seu etiam procuratum fuerit ulloque tempore revocare sub 
bonorum meorum omnium obligacione. Quod est actum Valencie. 

Testes, venerabili et discreti Dominicus Navarro, presbiter rector ecclesie loci de 
Alfofar et Bernat Romeu, notarius Valencie civis121. 

¿Perquè es desplaçaven els artífexs? S’entén que, en termes generals, el 
progressiu desenvolupament de les comunitats urbanes europees al llarg dels segles 
del gòtic implica la concentració a les ciutats del mercat artístic. Els artífexs 
tendixen a establir-se en el seu, emparant-se en lleis favorables i en les possibilitats 
d'associació, però no resulta vàlida la idea generalitzada que l'artista dels segles XIII, 
XIV o XV fora sedentari. Fins i tot que els pintors o els orfebres podien 
desenvolupar la seua labor al propi taller, o en el cas contrari com els mestres d’obra 
o escultors més obligats a una constant mobilitat per a desenrotllar l’encàrrec d’obra, 
tots ells, si l’encomanda ho requeria, es desplaçaven a altres ciutats.